⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Tracy Wing Sum LAW/PLAND

 寄件者: 陳灝然 <hoyinchan007@gmail.com>
寄件日期: 2025年04月03日星期四 15:55
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Tracy Wing Sum LAW/PLAND
主旨: A/YL-LFS/554補充資料
附件: 園境設計圖.pdf

類別: Internet Email

敬啟者

就上述檔案，現進行澄清。

首先，此申請作臨時貨倉存放汽車零件及建築材料（為期 3 年），

汽車零件包括：頭燈、水箱、皮帶、剎車盤迫力碟等，以下為有關照片：

建築材料包括：磚石、沙石、玻璃、磚瓦等，以下為有關照片：

其次，場地不需進行挖土及進行平整工程。

最後，附件為園境設計圖。

白千層樹

高度：2.75米
 距離：4米
 數量：25棵

構築物(1)
用途：貨倉(存放汽車零件及建築材料)及泵房
建築物料：以金屬搭建
高度：約13米
層數：1層
面積：約4312平方米
總樓面面積：約4312平方米

構築物(2)
用途：辦公室及洗手間
建築物料：以金屬搭建
高度：約6米
層數：2層
面積：約98平方米
總樓面面積：約196平方米

園境設計圖

SCALE 1 : 1000
行車路線

2

1

簷篷部分，佔TS1面積76平方米

3個輕型貨車上落車位面積7米 x 3.5米

1個私家車泊車位面積5米 x 2.5米

13m Manoeuvring
Circle

	園境設計圖